
Linie 1: 
 

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen 

11:30 GGS Dattenfeld   

11:33 Dreisel   
11:36 Helpenstell   
11:44 Altwindeck   

 Dattenfeld Bhf 
Fällt aus! Aus- oder Einstieg 
Wilberhofen/Rochusstr. 

12:10 Röcklingen   
12:13 Hoppengarten   
12:17 Rossel   
12:20 Wilberhofen/Rochusstr.   

      
12:50 GGS Dattenfeld   
12:53 Dreisel   
12:56 Helpenstell   

13:00 Schladern Bhf Ankunft S 12 aus Herchen 12:34 

13:04 Altwindeck   

13:13 Helpenstell   
      

13:31 GGS Dattenfeld 
SuS die nach Altwindeck müssen, mit der 
Linie 1 anstatt der Linie 3 fahren 

13:34 Dreisel   
13:36 Helpenstell   

13:41 Schladern Bhf   

13:45 Altwindeck   

 Dattenfeld Bhf  
Fällt aus! SuS mit der S 12 bis nach 
Schladern Bhf fahren. 

   

 Dattenfeld/Hauptstr./Provinzial 
Fällt aus! Aus- oder Einstieg 
Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken 

13:57 Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken   
14:00 Dreisel   

14:02 Helpenstell   

14:09 Altwindeck   
      

 Dattenfeld Bhf 

mo-do 
15:27 Uhr S12 aus Herchen; 15:30 Uhr S12 
aus Rosbach 

 Dattenfeld/Hauptstr./Provinzial 
Fällt aus! Aus- oder Einstieg 
Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken 

15:46 Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken   
15:50 Altwindeck   
16:00 Dattenfeld/Schule mo-fr 
16:05 Altwindeck   
16:10 Dreisel   
16:13 Helpenstell  
16:40 Hoppengarten   
16:45 Rossel   
16:48 Wilberhofen/Rochusstr.   

 


